
 

 

UCHWAŁA NR 246/XVI/2019 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie usunięcia nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 tekst jednolity ze zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. Usuwa się następujące nazwy ulic:  ul. Azaliowa, ul. Begonii, ul. Gerberów, ul. Jaskrów, ul. Stokrotki. 

§ 2. Uchwała podległa ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Kiljańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 8151


		2019-12-03T13:09:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




